記載例

様式第１号の４（第５条の３関係）

土地の埋立て等届完了等届

① 令和５年７月 24日

茨城県知事       殿

住所 茨城県□□市××番地○

② 届出者 氏名 ○○開発（株）

代表取締役 茨城 太郎

（法人にあっては，主たる事務所の所在地，その名称及び代表者の氏名）

電話番号 ×××－×××－××××

茨城県土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例（平成 15年茨城県条例第 67号）第５条の４

の規定による届出をした土地の埋立て等を

完了

廃止

休止

再開

したので，同条例第５条の６の規定により，次のとおり届け出ます。

④

届出をした年月日
   令和５年６月 12日

⑤計画期間    令和５年６月 19日 から 令和５年７月 28日 まで

⑥休止期間       年 月 日 から    年 月 日 まで

⑦再開年月日       年 月 日

⑧完了年月日又は

廃止年月日
   令和５年７月 21日

③

必ず記載すること

該当するものを

囲むこと

 土地の埋立て等届完了等届（施行規則様式第１号の４）について

○ 土地の埋立て等届完了等届は、完了等した日から 10日以内に提出すること（事後提出）。

○ 記載箇所ごとに、それぞれ次の事項に留意して記載すること。

記載箇所 留意事項

①届出日

○ 土地の埋立て等届変更届を提出した年月日を記載すること。

○ 届出書を郵送で提出した場合、届出日の記載に関わらず、届出書

が県庁へ到達した日（消印日ではなく到達日）に届出があったとみ

なされるので、郵送により提出する場合は留意すること。

②届出者

○ 本届出書の提出者を記載すること（押印不要）。

○ 本届出書は、土地の埋立て等を行う者（土地を使用する権原を有

する者に限る。）が提出することとなる。

③届出の種類 ○ 該当する項目を丸や四角等で囲うこと。

④届出をした年月日

○ 土地の埋立て等届（様式第１号）を提出した年月日を記載するこ

と。

○ 郵送で提出した場合、土地の埋立て等届に記載した届出日を記載

すれば差し支えない。

⑤計画期間

○ 土地の埋立て等届に記載した「土地の埋立て等を行う期間」を記

載すること。

○ 変更届により期間を変更している場合、変更後の期間を記載するこ

と。

⑥休止期間 ○ 休止したとき及び再開したときのみ記載すること。

⑦再開年月日 ○ 再開したときのみ記載すること。

⑧完了年月日又は

廃止年月日

○ 完了したとき及び廃止したときのみ記載すること。